

**EJC ApS**

**Runddelen 11, Starup, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 30 82 93 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

---

Esben Jaedicke Christiansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EJC ApS  
Runddelen 11  
Starup  
6040 Egtved

CVR-nr.: 30 82 93 60  
Stiftet: 18. september 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Esben Jaedicke Christiansen, Elkærholmparken 26, Vester Nebel,  
6040 Egtved

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Associeret virksomhed**

ECM Industries A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047.350 kr. mod 1.748.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.724	-7.472
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.724</b>	<b>-7.472</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.053.378	1.754.817
Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.045.649</b>	<b>1.747.345</b>
1 Skat af årets resultat	1.701	1.644
<b>Årets resultat</b>	<b>1.047.350</b>	<b>1.748.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.053.378	-245.183
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.888.372
Disponeret fra overført resultat	-114.028	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.047.350</b>	<b>1.748.989</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	7.778.935	8.725.557
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.839.404</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.618.339</u>	<u>8.725.557</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.618.339</u></b>	<b><u>8.725.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>17.632</u>	<u>15.931</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.632</u>	<u>15.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.132</u>	<u>565</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.764</u></b>	<b><u>16.496</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.663.103</u></b>	<b><u>8.742.053</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.538.935	6.485.557
6	Overført resultat	1.805.789	1.919.817
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.577.724</u></b>	<b><u>8.636.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>80.379</u>	<u>100.879</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.379</u>	<u>105.879</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.379</u></b>	<b><u>105.879</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.663.103</u></b>	<b><u>8.742.053</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-1.701	-1.644
	<b><u>-1.701</u></b>	<b><u>-1.644</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	240.000	240.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>
Opskrivninger primo	8.485.557	6.730.740
Årets resultat	1.053.378	3.440.009
Udbytte	-2.000.000	0
Regulering tilbagesalg af aktier	0	-1.685.192
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>7.538.935</u></b>	<b><u>8.485.557</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.778.935</u></b>	<b><u>8.725.557</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ECM Industries A/S	Vejle	50 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	1.839.404	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.839.404</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.839.404</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.485.557	6.730.740
Resultatandel	1.053.378	1.754.817
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
	<u><b>7.538.935</b></u>	<u><b>6.485.557</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.919.817	31.445
Årets overførte overskud eller underskud	-114.028	1.888.372
	<u><b>1.805.789</b></u>	<u><b>1.919.817</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.100	0
Udloddet udbytte	-105.100	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>